ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RAMADA.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

EDITAL Nº 001/2012 – de Gabarito Oficial, de
Classificação Preliminar e de Prazo de

Recursos.

FLORINDO BONA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA RAMADA, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o GABARITO OFICIAL, a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR e abre PRAZO DE RECURSOS do Concurso Público 01/2011,

destinado ao provimento de Cargos do Quadro Permanente da Câmara Municipal de Vereadores de

Nova Ramada.

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis – de 16 e 17 de janeiro de 2012, para eventual

interposição de recurso relativo à Classificação Preliminar, conforme critérios estabelecidos no

capítulo VIII – Dos Recursos (páginas 4 e 5). Os recursos deverão ser entregues à Comissão

Executiva do Concurso, na sala da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento

Econômico, Rua G, 95 - Centro Administrativo, na cidade de Nova Ramada/RS, no horário das 8h às

12h e das 13h às 17h.

O Gabarito Oficial e a Classificação Preliminar estão afixados no quadro de publicações

oficiais da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Ramada/RS e pelos sites

www.novaramada.rs.gov.br e http://www.unijui.edu.br/.

Nova Ramada, RS, 13 de janeiro de 2012.

Florindo Bona
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nova Ramada/RS

Registre-se e Publique-se